

---

# Copenhagen ApS

**CVR-nr.: 41258861**

Dyvekes Allé 5 st  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/07/2023**

---

**Nikolaj Bjørn Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Copenhoodie ApS  
Dyvekes Allé 5 st  
2300 København S

CVR-nr.: 41258861  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med design og salg af tøj og accessoires samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -18.564 kr før skat. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Egenkapitalen forventes genskabt gennem den normale drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning			-11.499
Eksterne omkostninger			-11.614
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-23.113</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-18.564</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-18.564</b>	<b>-23.113</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.532
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-18.564</b>	<b>-24.645</b>
Skat af årets resultat		4.084	5.422
<b>Årets resultat</b>		<b>-14.480</b>	<b>-19.223</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-14.480	
<b>I alt</b>		<b>-14.480</b>	<b>-19.223</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		309.480	314.189
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>309.480</b>	<b>314.189</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80	80
Tilgodehavende skat		18.456	14.372
Tilgodehavender moms og afgifter		14.722	11.291
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>33.258</b>	<b>25.743</b>
Likvide beholdninger		611	6.449
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>343.349</b>	<b>346.381</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>343.349</b>	<b>346.381</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-65.437	-50.957
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-25.437</b>	<b>-10.957</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		353.357	353.537
Kontraktlige forpligtelser		4.179	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>368.786</b>	<b>357.338</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>368.786</b>	<b>357.338</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>343.349</b>	<b>346.381</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret